ПРИЛОЖЕНИЕ
к письму управления образования

Директору________________
(наименование образовательной организации)

ОТ

(Ф.И.О. заявителя)
проживающего (ей) по адресу:

тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _____________________________________ _______________ _ _ _ _ _ _ _

(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

прошу предоставить двухразовое горячее питание (завтрак, обед) для моего ребенка

(фамилия., имя, отчество, дата рождения ребенка, класс)

в связи е тем, что его отец (мать)____________________________

(фио, дата рождения)
относится к категории граждан, обеспечиваемых мерами поддержки, согласно Указу
Губернатора Владимирской области от 13.10.2022 №158 «О мерах поддержки членов семьей
отдельных категорий граждан» (с изменениями от 25.10.2022 №180):
(отметить заявленную категорию)

- постоянно проживающий на территории Владимирской области гражданин РФ,
призванный на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы РФ

- постоянно проживающий на территории Владимирской области гражданин РФ,
добровольно изъявивший желание принять участие в специальной военной
операции в составе добровольческих отрядов

- постоянно проживающий на территории Владимирской области гражданин РФ,
пребывающий в запасе и заключивший с 24.02.2022 по 31.12,2022 включительно
краткосрочный контракт о прохождении военной службы

Прилагаю документы, подтверждающие основание для оказания мер поддержки.
В случае изменения оснований для оказания мер поддержки обязуюсь незамедлительно

проинформировать руководителя общеобразовательной организации.

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в
настоящем заявлении.

На сбор, передачу и обработку персональных данных моего ребенка согласен(а)

«________ »
Дата

20 г.
Подпись